檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市安平區安平國民小學　函

地址：70847臺南市安平區怡平路392號

承辦人：施秀旻

電話：06-2996735-814

電子信箱：tnaa2048@tn.edu.tw

受文者：臺南市安南區安順國民小學

發文日期：中華民國107年10月3日

發文字號：安小教字第1070989903號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為配合十二年國教前導學校第十七工作圈辦理教師增能計

畫於107學年度第一學期辦理四場次研習，邀請貴校同仁

踴躍參加並惠允公假，至紉公誼，請查照。

說明：

一、相關研習資訊如下:

第一場次：研習主題：備課觀課議課

研習時間：107年10月24日下午1時30分起

研習地點：和順國小。

第二場次：研習主題：備課觀課議課

研習時間：107年10月31日下午1時30分起

研習地點：安平國小。

第三場次：研習主題：桃子腳國中小校本課程推動經驗分享

研習時間：107年11月21日下午1時30分起

研習地點：和順國小。

第四場次：研習主題：面對108新課綱的挑戰

研習時間：107年12月5日下午1時30分起

研習地點：安慶國小。

8

54

第2頁，共2頁

裝

訂

線

二、報名方式：請逕至台南市教育局資訊中心學習護照系統線

上報名。

正本：臺南市安平區安平國民小學、臺南市安南區安順國民小學、臺南市安南區安慶國

民小學、臺南市安南區和順國民小學

副本： 2018-10-04
14:01:58